
 

 
 

  

AREA ORGANIZZATIVA - SERVIZIO RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 

 

COPIA  DI DETERMINA N. 32   ANNO 2018 DEL 22-01-2018  

NUMERO DETERMINA DI AREA: 7 

OGGETTO: 

TRAPANI – IACP – "27° CONVEGNO DE L'ESPERTO RISPONDE DEL SOLE 24 ORE – 

TELEFISCO 2018 " ORGANIZZATO A VALDERICE PER IL GIORNO 1/2/2018. 

AUTORIZZAZIONE ALLA PARTECIPAZIONE DELLA DOTT.SSA NUNZIATA GABRIELE, DEL 

RAG DIEGO GRECO DEL DOTT. VINCENZO SPANO', DELLA: DOTT.SSA MARIA ANGELA 

CORVITTO, DEL SIG. MATTEO FERRERI E DELLA SIG.RA MARIANNA PIPITONE. 

   

  IL CAPO DELL' AREA ORGANIZZATIVA 

  SAVONA PIETRO 

 PREMESSO che: 

  

-          Il sole 24 ore  ha organizzato presso la Banca Don Rizzo di Alcamo e di Valderice  il   “27° 

CONVEGNO DE L’ESPERTO RISPONDE DEL SOLE 24 ORE – TELEFISCO 2018 “, il cui 

programma si allega alla presente 

      

CONSIDERATO  che: 

-  la partecipazione al suddetto corso prevista normativamente e considerata 

estremamente    importante per l’aggiornamento continuo e necessario per i dipendenti;  

-        che la partecipazione al suddetto convegno è gratuito; 

 

VISTO il d.lgs.118/2011; 

 

VISTA la normativa in materia;       

 

VISTO l’art. 14 dello Statuto dell’Ente per quanto concerne la separazione dei poteri di indirizzo, 

attribuiti all’organo politico, da quelli di gestione, attribuiti ai dirigenti;    

 

VISTA: 

-          la l.r. n. 10/2000 e la legislazione vigente in materia; 

  

-          lo Statuto dell’Ente; 

  

RITENUTO di dover autorizzare la partecipazione dei seguenti dipendenti interessati all’iniziativa:  

-         Dott.ssa Nunziata Gabriele;   

-          i dipendenti: Rag. Diego Greco, il Dr. Vincenzo Spanò, la Dott.ssa Maria Angela Corvitto, il  

sig. Matteo Ferreri e la Sig.ra Marianna Pipitone.  

          

  

  

  



VISTI 

�  La deliberazione commissariale n. 139/2017, con la quale è stato approvato il Bilancio 

pluriennale  di Previsione 2018/2020; 

  

�  Il provvedimento del Dirigente Generale del dipartimento Infrastrutture e Mobilità 

Trasporti prot. 000039/S3dell’11 gennaio 2018, con il quale è stato il suddetto bilancio 

  

�  La deliberazione commissariale n. 2 del 16/01/2018 che dichiara l’esecutività al 

provvedimento  n. 139/2017 di approvazione del Bilancio Pluriennale di 

Previsione  2018/2020.  

  

    

D E T E R M I N A  

  

  

  

Per quanto rappresentato nelle premesse del presente provvedimento che qui si intendono ripetute 

e trascritte per farne parte integrante,;       

  

AUTORIZZARE alla partecipazione al 27°Convegno del L’Esperto risponde organizzato dal 

Sole 24 ore a Valderice che si svolgerà il prossimo 1/2/2018: 

-          Dott.ssa Nunziata Gabriele   

-          i dipendenti: Rag. Diego Greco, il Dr. Vincenzo Spanò, la Dott.ssa Mariangela Corvitto, 

il sig. Matteo Ferreri e la Sig.ra Marianna Pipitone.  

  

Si precisa che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa, vista la 

gratuità della partecipazione. 

  

  

                                                                                   IL DIRETTORE GENERALE  
                                                                                            F.to  DOTT. PIETRO SAVONA 
  
  
  

  
Il Capo servizio risorse umane e organizzazione 

                F.to  Sig. Pietro Giurlanda     

  

  
                                                                                                            

                    
           Il responsabile dell’U.E.P. 
              F.to  Rag. Diego Greco  
  

  


